



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91004/2021**  
**PROCESSO Nº 10030302/2021**

Aos 19 dias do mês de abril de 2021, foi lavrada a presente Ata de Registro de Preços, conforme deliberação da Ata do Pregão Eletrônico nº 91004/2021 do respectivo resultado homologado, do Processo nº 10030302/2021, que vai assinada pelo titular da Prefeitura Municipal de João Dias neste ato representado pelo seu representante neste ato pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Constitucional Francisco Damião de Oliveira, brasileiro, casado, administrador, gestor(a) do Registro de Preços, pelos representantes legais dos detentores do registro de preços, todos qualificados e relacionados ao final, a qual será regida pelas cláusulas e condições seguintes:

**CLÁUSULA PRIMEIRA – DO FUNDAMENTO LEGAL**

O presente instrumento fundamenta-se:

No Pregão Eletrônico nº 91004/2021

Na Lei Federal nº 8.666, de 21.6.1993 e suas alterações.

**CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO**

A presente Ata tem por objeto o registro de preços, visando futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios (Perecíveis, Não Perecíveis, Carnes, Frutas, Verduras e Legumes), cujas especificações e quantitativos encontram-se detalhados no Anexo I – Termo de Referência do edital de Pregão Eletrônico nº 91004/2021 que passa a fazer parte desta Ata, com as propostas de preços apresentadas pelos fornecedores classificados em primeiro lugar, conforme consta nos autos do Processo nº 10030302/2021.

Sub cláusula Única - Este instrumento não obriga a Administração a firmar contratações, exclusivamente por seu intermédio, podendo realizar licitações específicas, obedecida a legislação pertinente, sem que, desse fato, caiba recurso ou indenização de qualquer espécie aos detentores do registro de preços, sendo-lhes assegurado a preferência, em igualdade de condições.

**CLÁUSULA TERCEIRA - DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

A presente Ata de Registro de Preços terá validade pelo prazo de 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura/publicação.

**CLÁUSULA QUARTA – DA GERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



Caberá ao Órgão Gestor o gerenciamento deste instrumento, no seu aspecto operacional e nas questões legais, em conformidade com as normas da Lei 8.666/93.

#### CLÁUSULA QUINTA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Em decorrência da publicação desta Ata, o participante do SRP poderá efetuar compras diretamente aos fornecedores com preços registrados, devendo comunicar ao órgão gestor, a recusa do detentor de registro de preços em fornecer os bens no prazo estabelecido pelos órgãos participantes.

Subcláusula Primeira - O instrumento de que trata o subitem anterior, emitido em 2 (duas) vias, sendo a primeira para o fornecedor e a segunda para arquivo da contratante, terá caráter convocatório.

Subcláusula Segunda - Na emissão da nota de empenho, ordem de compra ou outro instrumento hábil, será exigida a comprovação das condições de habilitação exigidas no edital, as quais deverão ser mantidas pela contratada durante todo o período da contratação.

#### CLÁUSULA SEXTA - DAS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES

Os signatários desta Ata de Registro de Preços assumem as obrigações e responsabilidades constantes na Lei 8.666/93.

Subcláusula Primeira - Competirá ao órgão gestor do Registro de Preços, o controle e administração do SRP, em especial, as atribuições estabelecidas na Lei 8.666/93.

Subcláusula Segunda - Caberá ao órgão participante, as atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei 8.666/93.

Subcláusula Terceira - O detentor do registro de preços, durante o prazo de validade da Ata, fica obrigado a:

- a) atender aos pedidos efetuado(s) pelo(s) órgão(s) ou entidade(s) participante(s) do SRP, bem como aquelas decorrentes de remanejamento de quantitativos registrados neste Ata, durante a sua vigência.
- b) fornecer os bens ofertados, por preço unitário registrado, nas quantidades indicadas pelo participante do Sistema de Registro de Preços.
- c) responder no prazo de até 5 (cinco) dias a consultas do órgão Gestor de Registro de Preços sobre a pretensão de órgão/entidade não participante.
- d) Cumprir, quando for o caso, as condições de garantia do objeto, responsabilizando-se pelo período oferecido em sua proposta, observando o prazo mínimo exigido pela Administração.

Subcláusula Quarta - Caberá a contratada providenciar a substituição de qualquer profissional envolvido na execução do objeto contratual, cuja conduta seja considerada indesejável pela fiscalização da contratante.



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**CLÁUSULA SÉTIMA - DOS PREÇOS REGISTRADOS**

Os preços registrados são os preços unitários ofertados nas propostas dos detentores de preços desta Ata, os quais estão relacionados no Mapa de Preços dos itens, anexo a este instrumento e servirão de base para as futuras aquisições, observadas as condições de mercado.

**CLÁUSULA OITAVA – DA REVISÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS**

Os preços registrados só poderão ser revistos nos casos previstos na Lei 8.666/93 e conforme previsto no Edital.

**CLÁUSULA NONA – DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS**

Os preços registrados na presente Ata, poderão ser cancelados de pleno direito, nas situações previstas na Lei 8.666/93 e no Edital.

**CLÁUSULA DÉCIMA - DAS CONDIÇÕES PARA AQUISIÇÃO**

As aquisições de bens que poderão advir desta Ata de Registro de Preços serão formalizadas por meio de nota de empenho, ordem de compra, Contrato ou outro instrumento hábil a ser celebrado entre o órgão participante/interessados e o fornecedor.

Subcláusula Primeira - Caso o fornecedor classificado em primeiro lugar, não cumpra o prazo estabelecido pelo(s) órgão(s) participante(s), ou se recuse a efetuar o fornecimento, terá o seu registro de preço cancelado, sem prejuízo das demais sanções previstas em lei e nesta Ata.

Subcláusula Segunda - Neste caso, o órgão participante comunicará ao órgão gestor, competindo a este convocar sucessivamente por ordem de classificação, os demais fornecedores.

**CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO**

Subcláusula Primeira - Quanto à entrega:

a) O objeto contratual deverá ser entregue em conformidade com as especificações, prazos e locais estabelecidos no Anexo I - Termo de Referência do edital.

b) Os atrasos ocasionados por motivo de força maior ou caso fortuito, desde que justificados até 2 (dois) dias úteis antes do término do prazo de entrega, e aceitos pela contratante, não serão considerados como inadimplemento contratual.

Subcláusula Segunda - Quanto ao recebimento:

a) PROVISORIAMENTE, mediante recibo, para efeito de posterior verificação da conformidade do objeto com as especificações, devendo ser feito por pessoa credenciada pela contratante.

b) DEFINITIVAMENTE, sendo expedido termo de recebimento definitivo, após verificação da qualidade e da quantidade do objeto, certificando-se de que todas as



condições estabelecidas foram atendidas e, conseqüente aceitação das notas fiscais pelo gestor da contratação, devendo haver rejeição no caso de desconformidade.

#### CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DO PAGAMENTO

O pagamento advindo do objeto desta Ata de Registro de Preços será proveniente dos recursos do(s) órgão(s) participante(s) e será efetuado até 30 (trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura devidamente atestada pelo gestor da contratação, mediante crédito em conta corrente em nome da contratada.

Subcláusula Primeira – A nota fiscal/fatura que apresente incorreções será devolvida à contratada para as devidas correções. Nesse caso, o prazo de que trata o subitem anterior começará a fluir a partir da data de apresentação da nota fiscal/fatura corrigida.

Subcláusula Segunda – Não será efetuado qualquer pagamento à contratada, em caso de descumprimento das condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

Subcláusula Terceira – É vedada a realização de pagamento antes da execução do objeto ou se o mesmo não estiver de acordo com as especificações do Anexo I – Termo de Referência do edital do Pregão Eletrônico nº 91003/2020.

Subcláusula Quarta – No caso de atraso de pagamento, desde que a contratada não tenha concorrido de alguma forma para tanto, serão devidos pela contratante encargos moratórios à taxa nominal de 6% a.a. (seis por cento ao ano), capitalizados diariamente em regime de juros simples.

Subcláusula Quinta – O valor dos encargos será calculado pela fórmula:  $EM = I \times N \times VP$ , onde: EM = Encargos moratórios devidos; N = Números de dias entre a data prevista para o pagamento e a do efetivo pagamento; I = Índice de compensação financeira = 0,00016438; e VP = Valor da prestação em atraso.

Subcláusula Sexta – Os pagamentos encontram-se ainda condicionados à apresentação dos seguintes comprovantes:

a) Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União; Certidão Negativa de Débitos Estaduais; Certidão Negativa de Débitos Municipais; Certificado de Regularidade do FGTS – CRF; Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas – CNDT.

Subcláusula Sétima – Toda a documentação exigida deverá ser apresentada em original ou por qualquer processo de reprografia, autenticada por cartório competente ou por servidor da Administração, ou publicação em órgão da imprensa oficial. Caso a documentação tenha sido emitida pela internet, só será aceita após a confirmação de sua autenticidade.

#### CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

No caso de inadimplemento de suas obrigações, o fornecedor estará sujeito, sem prejuízo das sanções legais nas esferas civil e criminal, às seguintes penalidades:

Subcláusula Primeira – Multas, estipuladas na forma a seguir:



a) Multa diária de 0,3% (três décimos por cento), no caso de atraso na execução do objeto contratual até o 30º (trigésimo) dia, sobre o valor da nota de empenho ou instrumento equivalente.

b) Multa diária de 0,5% (cinco décimos por cento), no caso de atraso na execução do objeto contratual superior a 30 (trinta) dia, sobre o valor da nota de empenho ou instrumento equivalente. A aplicação da presente multa exclui a aplicação da multa prevista na alínea anterior.

c) Multa diária de 0,1% (um décimo por cento) sobre o valor da nota de empenho ou instrumento equivalente, em caso de descumprimento das demais cláusulas estabelecidas neste instrumento, elevada para 0,3% (três décimos por cento), em caso de reincidência.

d) Multa de 20% (vinte por cento), sobre o valor da nota de empenho ou instrumento equivalente, no caso de desistência da execução do objeto contratual, inclusive o cancelamento do registro de preço.

Subcláusula Segunda - Impedimento de licitar e contratar com a Administração, sendo, então, descredenciado no cadastro de fornecedores do Município de João Dias, pelo prazo de até 5 (cinco) anos, enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que seja promovida a reabilitação perante a própria autoridade que aplicou a penalidade, sem prejuízo das multas previstas neste instrumento e das demais cominações legais.

Subcláusula Terceira – A inexecução total ou parcial da contratação e a ocorrência de quaisquer dos motivos constantes no art. 78, da Lei Federal nº 8.666/1993 será causa para sua rescisão, na forma do art. 79, com as consequências previstas no art. 80, do mesmo diploma legal.

Subcláusula Quarta – Se não for possível o pagamento da multa por meio de desconto dos créditos existentes, o fornecedor recolherá a multa por meio de Documento de Arrecadação Municipal (DAM), podendo ser substituído por outro instrumento legal, em nome do órgão contratante. Se não o fizer, será cobrada em processo de execução.

Subcláusula Quinta – Nenhuma sanção será aplicada sem garantia da ampla defesa e contraditório, na forma da lei.

#### CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DA FRAUDE E DA CORRUPÇÃO

O detentor de preços registrado deve observar e fazer observar, por seus fornecedores e subcontratados, se admitida subcontratação, o mais alto padrão de ética durante todo o processo de licitação, de contratação e de execução do objeto contratual. Para os propósitos desta cláusula, definem-se as seguintes práticas:

a) “prática corrupta”: oferecer, dar, receber ou solicitar, direta ou indiretamente, qualquer vantagem com o objetivo de influenciar a ação de servidor público no processo de licitação ou na execução de contrato;

b) “prática fraudulenta”: a falsificação ou omissão dos fatos, com o objetivo de influenciar o processo de licitação ou de execução de contrato;



c) “prática conluída”: esquematizar ou estabelecer um acordo entre dois ou mais licitantes, com ou sem o conhecimento de representantes ou prepostos do órgão licitador, visando estabelecer preços em níveis artificiais e não-competitivos;

d) “prática coercitiva”: causar dano ou ameaçar causar dano, direta ou indiretamente, às pessoas ou sua propriedade, visando a influenciar sua participação em um processo licitatório ou afetar a execução do contrato.

e) “prática obstrutiva”:

(1) destruir, falsificar, alterar ou ocultar provas em inspeções ou fazer declarações falsas aos representantes do organismo multilateral, com o objetivo de impedir materialmente a apuração de alegações de prática prevista nesta cláusula;

(2) atos cuja intenção seja impedir materialmente o exercício do direito de o organismo multilateral promover inspeção.

#### CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DO FORO

Fica eleito o foro do município de Alexandria no Estado do Rio Grande do Norte, para conhecer das questões relacionadas com a presente Ata que não possam ser resolvidas pelos meios administrativos.

Assinam esta Ata, os signatários relacionados e qualificados a seguir, os quais firmam o compromisso de zelar pelo fiel cumprimento das suas cláusulas e condições.

Signatários:

Órgão Gestor	Nome do Titular	Cargo	Assinatura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS	Francisco Damião de Oliveira	Prefeito	
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Talita Jácome de Oliveira	Secretária	
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Rafaelle Henrique Godeiro Maia	Secretária	

*Fernando Gondim Jr*  
FERNANDO ANTONIO  
NUNES GONDIM  
JUNIOR:04862259413  
Assinado de forma digital por  
FERNANDO ANTONIO NUNES  
GONDIM JUNIOR:04862259413  
Dados: 2021.04.19 10:10:07 -03'00'



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2021 - MAPA DE PREÇOS DOS BENS**

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre o Município de João Dias/RN e o fornecedor: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 17.737.876/0001-18, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do Pregão Eletrônico nº 91004/2021.

PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME		17.737.876/0001-18				
<b>Total do Fornecedor</b>				<b>721.960,20</b>		
<b>Lote: 1 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1034 - ACHOCLATADO EM PÓ Pct. 400Gr	PACOTES	300,00	5,490000	1.647,000000	5,49
<b>Lote: 2 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11959 - AÇÚCAR CRISTAL	Kilograma	3.000,00	2,950000	8.850,000000	2,95
<b>Lote: 3 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	712 - ALHO De primeira,	Kilograma	150,00	25,690000	3.853,500000	25,69
<b>Lote: 4 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	714 - ARROZ BRANCO TIPO 1	Kilograma	2.000,00	5,490000	10.980,000000	5,49
<b>Lote: 5 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1040 - ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 Embalado em pacotes de plástico transparente de 1 kg	Kilograma	4.000,00	5,390000	21.560,000000	5,39
<b>Lote: 6 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	8801 - BANANA PRATA	Kilograma	1.200,00	3,920000	4.704,000000	3,92
<b>Lote: 7 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1050 - BATATA DOCE (BRANCA OU ROXA)	Kilograma	1.200,00	3,750000	4.500,000000	3,75
<b>Lote: 8 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	716 - BATATA INGLESA	Kilograma	1.500,00	7,990000	11.985,000000	7,99



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**Lote: 9 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1062 - BEBIDA LÁCTEA	Litro	6.000,00	3,740000	22.440,000000	3,74

**Lote: 10 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	720 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA - PACOTE 400 GRAMAS	PACOTES	4.000,00	4,230000	16.920,000000	4,23

**Lote: 11 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	721 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMBALAGEM DE 400 G Embalagem contendo dados de identificaç	PACOTES	7.500,00	4,150000	31.125,000000	4,15

**Lote: 12 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1078 - BOLO 650Gr	Kilograma	800,00	11,500000	9.200,000000	11,50

**Lote: 13 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1086 - CALDO DE CARNE	Unidade	500,00	0,690000	345,000000	0,69

**Lote: 14 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1087 - CALDO DE GALINHA	Unidade	500,00	0,690000	345,000000	0,69

**Lote: 15 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1089 - CARNE BOVINA COM OSSO	Kilograma	480,00	24,900000	11.952,000000	24,90

**Lote: 16 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	726 - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM OSSO	Kilograma	2.000,00	37,500000	75.000,000000	37,50

**Lote: 17 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	8803 - CARNE BOVINA DE SEGUNDA QUALIDADE SEM OSSO	Kilograma	400,00	36,500000	14.600,000000	36,50

**Lote: 18 Adjudicado**

Rua Francisco Veríssimo Filho, nº 40, Centro, João Dias/RN – CEP 59.880-000  
Tel./fax: 84 3393-0001 - CNPJ: 08.146.470/0001-09

Fernando Gondim Jr  
FERNANDO ANTONIO NUNES  
GONDIM JUNIOR:04862259413

Assinado de forma digital por FERNANDO ANTONIO NUNES GONDIM JUNIOR:04862259413  
Dados: 2021.04.19 10:10:41 -03'00'



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1094 - CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE SEM OSSO E SEM GORDURA	Kilograma	1.500,00	37,500000	56.250,000000	37,50

**Lote: 19 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1097 - CEBOLA BRANCA	Kilograma	550,00	6,990000	3.844,500000	6,99

**Lote: 20 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1102 - CEBOLINHA De primeira qualidade hortaliça classificada como verdura cor verde fresca aspecto	Kilograma	40,00	9,980000	399,200000	9,98

**Lote: 21 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	732 - CENOURA FRESCA 1ª QUALIDADE	Kilograma	600,00	6,980000	4.188,000000	6,98

**Lote: 22 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1107 - CHEIRO VERDE De primeira qualidade hortaliça classificada como verdura cor verde fresca aspec	Kilograma	40,00	9,890000	395,600000	9,89

**Lote: 23 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1111 - CHUCHU	Kilograma	300,00	4,150000	1.245,000000	4,15

**Lote: 24 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	733 - COLORÍFICO S/ SAL	Pacote	800,00	0,790000	632,000000	0,79

**Lote: 25 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1126 - EXTRATO DE TOMATE - Cx de 320Gr Caixas de 320g, extrato concentrado, isentos de peles e semen	Caixa	480,00	2,890000	1.387,200000	2,89

**Lote: 26 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	759 - FARINHA DE MANDIOCA EMB.1KG	Kilograma	500,00	3,990000	1.995,000000	3,99



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**Lote: 27 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1132 - FARINHA DE MILHO FLOCADA	Pacote	3.000,00	1,390000	4.170,000000	1,39

**Lote: 28 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	763 - FEIJAO MACASSÁ TIPO 1 EMBALAGEM DE 1 KG	Kilograma	1.000,00	7,990000	7.990,000000	7,99

**Lote: 29 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1139 - FLOCOS DE CEREAIS - FARINHA LACTEA	SACHES	600,00	4,690000	2.814,000000	4,69

**Lote: 30 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	8532 - FRANGO INTEIRO CONGELADO	Kilograma	1.200,00	9,390000	11.268,000000	9,39

**Lote: 31 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7672 - JERIMUM	Kilograma	300,00	3,750000	1.125,000000	3,75

**Lote: 32 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1150 - LARANJA	Kilograma	800,00	3,990000	3.192,000000	3,99

**Lote: 33 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1156 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - PC 200G Embalagem em pacotes de 200g;	PACOTES	3.500,00	5,990000	20.965,000000	5,99

**Lote: 34 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	771 - MACARRAO ESPAGUETE EMBALAGEM DE 500G Fino,	PACOTES	6.000,00	2,690000	16.140,000000	2,69

**Lote: 35 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1163 - MAMÃO	Kilograma	1.200,00	1,950000	2.340,000000	1,95

**Lote: 36 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1165 - MANGA COITÉ	Kilograma	480,00	4,150000	1.992,000000	4,15

Rua Francisco Veríssimo Filho, nº 40, Centro, João Dias/RN – CEP 59.880-000  
Tel./fax: 84 3393-0001 - CNPJ: 08.146.470/0001-09

*Fernando Gondim Jr*  
FERNANDO ANTONIO NUNES  
GONDIM JUNIOR:04862259413

Assinado de forma digital por FERNANDO ANTONIO NUNES GONDIM JUNIOR:04862259413  
Dados: 2021.04.19 10:11:11 -03'00'



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**Lote: 37 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	775 - MARGARINA VEGETAL 500G	Pote	800,00	4,990000	3.992,000000	4,99

**Lote: 38 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	780 - ÓLEO DE SOJA 900ML	Frasco	1.000,00	7,590000	7.590,000000	7,59

**Lote: 39 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1173 - OVO DE GALINHA	Unidade	20.000,00	0,690000	13.800,000000	0,69

**Lote: 40 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	440 - PÃO DE HOT- DOG	PACOTES	6.000,00	4,800000	28.800,000000	4,80

**Lote: 41 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1705 - PÃO HOT- DOG (MINI)	PACOTES	1.000,00	3,900000	3.900,000000	3,90

**Lote: 42 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	765 - PEITO FRANGO CONGELADO validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega.	Kilograma	2.400,00	11,500000	27.600,000000	11,50

**Lote: 43 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	783 - PIMENTÃO VERDE 1ª QUALIDADE	Kilograma	300,00	5,250000	1.575,000000	5,25

**Lote: 44 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	92 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABORES VARIADOS Embalagem com identificação do produto, marca do fabric	Kilograma	1.200,00	4,990000	5.988,000000	4,99

**Lote: 45 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1177 - PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA	PACOTES	1.000,00	4,250000	4.250,000000	4,25

**Lote: 46 Adjudicado**

Rua Francisco Veríssimo Filho, nº 40, Centro, João Dias/RN – CEP 59.880-000  
Tel./fax: 84 3393-0001 - CNPJ: 08.146.470/0001-09

FERNANDO ANTONIO NUNES  
GONDIM JUNIOR:04862259413

Assinado de forma digital por FERNANDO ANTONIO NUNES GONDIM JUNIOR:04862259413  
Dados: 2021.04.19 10:11:30 -03'00'

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	787 - ROSQUINHA DE CHOCOLATE	Unidade	800,00	4,990000	3.992,000000	4,99

**Lote: 47 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	789 - SAL REFINADO Em pacotes de 1 kg,	Kilograma	300,00	0,890000	267,000000	0,89

**Lote: 48 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	792 - TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL	Frasco	150,00	2,480000	372,000000	2,48

**Lote: 49 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	793 - TOMATE FRESCO 1ª QUALIDADE	Kilograma	1.100,00	6,880000	7.568,000000	6,88

**Lote: 50 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	795 - CAFÉ EM PÓ 250 G	PACOTES	1.800,00	5,490000	9.882,000000	5,49

**Lote: 51 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7004 - APRESUNTADO FATIADO DE 1ª QUALIDADE	Kilograma	100,00	15,990000	1.599,000000	15,99

**Lote: 52 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1046 - BANANA PACOVAN	Kilograma	300,00	3,890000	1.167,000000	3,89

**Lote: 53 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11963 - BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE	Litro	400,00	3,990000	1.596,000000	3,99

**Lote: 54 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11962 - BOLO DE CHOCOLATE Embalado, com data de fabricação, validade e informação nutricional. Peso	Unidade	200,00	11,500000	2.300,000000	11,50

**Lote: 55 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Rua Francisco Veríssimo Filho, nº 40, Centro, João Dias/RN – CEP 59.880-000

Tel./fax: 84 3393-0001 - CNPJ: 08.146.470/0001-09

*Fernando Gondim Jr*

FERNANDO ANTONIO NUNES  
GONDIM JUNIOR:04862259413

Assinado de forma digital por FERNANDO ANTONIO NUNES GONDIM JUNIOR:04862259413  
Dados: 2021.04.19 10:11:47 -03'00'



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



1	11961 - BOLO DE MILHO Embalado, com data de fabricação, validade e informação nutricional. Peso de 5	Unidade	250,00	11,500000	2.875,000000	11,50
<b>Lote: 56 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtd</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Lance</b>
1	723 - BOLO FOFO Em unidades de 800 g, preparado com farinha de trigo, ovos, açúcar, margarina, leite	Unidade	480,00	11,900000	5.712,000000	11,90
<b>Lote: 57 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtd</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Lance</b>
1	7007 - CARNE DE CHARQUE	PACOTES	100,00	19,900000	1.990,000000	19,90
<b>Lote: 58 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtd</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Lance</b>
1	754 - CREME DE LEITE	Caixa	150,00	2,890000	433,500000	2,89
<b>Lote: 59 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtd</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Lance</b>
1	755 - DOCE DE BANANA Embalagem de 600 g, contendo especificações técnicas, nutricionais, data de fab	Unidade	100,00	4,590000	459,000000	4,59
<b>Lote: 60 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtd</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Lance</b>
1	756 - DOCE DE GOIABA Embalagem de 600 g, contendo especificações técnicas, nutricionais, data de fab	Unidade	100,00	4,590000	459,000000	4,59
<b>Lote: 61 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtd</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Lance</b>
1	7001 - EMPANADO DE FRANGO	PACOTES	300,00	14,990000	4.497,000000	14,99
<b>Lote: 62 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtd</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Lance</b>
1	7002 - EXTRATO DE ALHO	Frasco	35,00	5,970000	208,950000	5,97
<b>Lote: 63 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtd</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Lance</b>
1	83 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO embalagem de 1kg, com marca do fabricante e data e validade. Prod	Kilograma	120,00	4,150000	498,000000	4,15



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**Lote: 64 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7003 - FERMANETO EM PÓ - QUIMICO	Frasco	15,00	3,490000	52,350000	3,49

**Lote: 65 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7000 - GOMA FRESCA	PACOTES	600,00	4,590000	2.754,000000	4,59

**Lote: 66 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1154 - LEITE CONDENSADO Cx Produto lácteo obtido pela remoção parcial da água do leite com adição de	Caixa	100,00	5,490000	549,000000	5,49

**Lote: 67 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	730 - LINGUIÇA CALABRESA	Kilograma	400,00	19,380000	7.752,000000	19,38

**Lote: 68 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	778 - MILHO DE PIPOCA Embalagem com 500 g, contendo especificações técnicas e nutricionais, data de	Unidade	100,00	2,970000	297,000000	2,97

**Lote: 69 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	779 - MILHO PARA MUNGUNZÁ	Unidade	500,00	1,990000	995,000000	1,99

**Lote: 70 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1168 - MILHO VERDE Milho	Embalagem	100,00	2,690000	269,000000	2,69

**Lote: 71 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1167 - MISTURA PARA CURAU	Kilograma	100,00	8,990000	899,000000	8,99

**Lote: 72 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1170 - MÚSCULO BOVINO DE 1ª QUALIDADE SEM OSSO	Kilograma	300,00	35,980000	10.794,000000	35,98

**Lote: 73 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Rua Francisco Veríssimo Filho, nº 40, Centro, João Dias/RN – CEP 59.880-000  
Tel./fax: 84 3393-0001 - CNPJ: 08.146.470/0001-09

Fernando Gondim Jr  
FERNANDO ANTONIO NUNES  
GONDIM JUNIOR:04862259413

Assinado de forma digital por FERNANDO ANTONIO NUNES GONDIM JUNIOR:04862259413  
Dados: 2021.04.19 10:12:15 -03'00'



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11960 - PÃO DE FORMA Massa leve, com casca e fatiado. Embalagem com 500 gramas.	PACOTES	600,00	5,490000	3.294,000000	5,49
<b>Lote: 74 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	1146 - PEIXE - FILÉ DE TILÁPIA	Kilograma	200,00	29,900000	5.980,000000	29,90
<b>Lote: 75 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	7005 - PIMENTA DE CHEIRO	Kilograma	50,00	11,500000	575,000000	11,50
<b>Lote: 76 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	7006 - PIMENTA DO REINO Pimenta do reino em pó, pacote com 500 gramas.	Kilograma	15,00	26,900000	403,500000	26,90
<b>Lote: 77 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	786 - QUEIJO TIPO MUSSARELA	Kilograma	150,00	29,900000	4.485,000000	29,90
<b>Lote: 78 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	447 - SALSICHA DE FRANGO	Kilograma	250,00	7,990000	1.997,500000	7,99
<b>Lote: 79 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	11970 - BOLO CONFEITADO Com cobertura de chocolate/branco e brigadeiro, para até 10 pessoas	Unidade	50,00	29,900000	1.495,000000	29,90
<b>Lote: 80 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	11969 - BOLO DE AIPIM	Kilograma	200,00	11,500000	2.300,000000	11,50
<b>Lote: 81 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	11968 - BOLO DE LEITE Em unidades de 800g. Embalagens em papel filme devidamente acondicionado em ba	Unidade	200,00	11,900000	2.380,000000	11,90
<b>Lote: 82 Adjudicado</b>						
<b>Participação Licitante - Ampla participação</b>						
1	727 - CARNE BOVINA MOIDA	Kilograma	1.800,00	37,500000	67.500,000000	37,50

Rua Francisco Veríssimo Filho, nº 40, Centro, João Dias/RN – CEP 59.880-000  
Tel./fax: 84 3393-0001 - CNPJ: 08.146.470/0001-09

Fernando Gondim Jr  
FERNANDO ANTONIO NUNES  
GONDIM JUNIOR:04862259413

Assinado de forma digital por FERNANDO ANTONIO NUNES GONDIM JUNIOR:04862259413  
Dados: 2021.04.19 10:12:29 -03'00"



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



CONGELADA o e data de validade.

**Lote: 83 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	728 - CARNE DO SOL FRESCA Primeira qualidade, embalagem em saco plástico transparente, com identific	Kilograma	750,00	38,500000	28.875,000000	38,50

**Lote: 84 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	762 - FECULA DE TRIGO COM FERMENTO 1 KG Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sal,	Kilograma	350,00	4,250000	1.487,500000	4,25

**Lote: 85 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	766 - GOIABA DE PRIMEIRA IN NATURA	Kilograma	1.000,00	4,150000	4.150,000000	4,15

**Lote: 86 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	770 - MARACUJÁ DE PRIMEIRA	Kilograma	600,00	6,190000	3.714,000000	6,19

**Lote: 87 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	774 - MARGARINA VEGETAL 3KG embalagem com identificação do produto e do fabricante, data da fabricaç	Unidade	100,00	24,500000	2.450,000000	24,50

**Lote: 88 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3950 - MELANCIA	Kilograma	1.600,00	1,940000	3.104,000000	1,94

**Lote: 89 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11967 - PÃO DE QUEIJO Fabricado com matéria prima de primeira qualidade, isentos de matéria terrosa,	Kilograma	240,00	15,500000	3.720,000000	15,50

**Lote: 90 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	781 - PÃO FRANCÊS Fabricado com matéria-prima de primeira qualidade, isentos de matéria terrosa, par	Kilograma	1.200,00	11,500000	13.800,000000	11,50

*Fernando Gondim Jr*

*[Handwritten signatures and initials]*



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**Lote: 91 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	784 - PRESUNTO	Kilograma	150,00	15,990000	2.398,500000	15,99

**Lote: 92 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	788 - ROSQUINHA DE LEITE Em	PACOTES	960,00	4,990000	4.790,400000	4,99

**Lote: 93 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11971 - SALGADINHOS DIVERSOS Coxinha de frango, bolinha de queijo, pastel, empada, canudinhos e enro	Cento	100,00	29,900000	2.990,000000	29,90

Detentores do Reg. de Preços	Nome do Representante	Cargo	CPF	Assinatura
PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	FERNANDO ANTONIO NUNES GONDIM JUNIOR	SÓCIO	048.622594-13	<i>Fernando Gondim Jr</i>

FERNANDO ANTONIO  
NUNES GONDIM  
JUNIOR:04862259413

Assinado de forma digital  
por FERNANDO ANTONIO  
NUNES GONDIM  
JUNIOR:04862259413  
Dados: 2021.04.19 10:12:57  
-03'00'